
Zarządzenie   Nr  6/2017 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Belsku Dużym 
 

z dnia 12 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji  w Gminnym Zespole 

Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym. 

 

Na podstawie art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tekst jedn. Dz.U. 2016 r. poz. 922). 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Katarzynę Drzewicką-Tokarz na Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym. 

Funkcję zastępcy Administratora Bezpieczeństwa Informacji pełni Pani Monika Rozwałka  

oraz Pan Bartosz Starzomczyk. 

 

§ 2. 

W zakresie wykonywanych obowiązków Administrator Bezpieczeństa Informacji podlega 

bezpośrednio Dyrektorowi.  

 

§ 3. 

Zakres czynności i obowiązków Administratora Bezpieczeństa Informacji określa Umowa.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

 

 


